
 Омский филиал 

Федерального государственного бюджетного 
учреждения науки 

Института математики 

им. С.Л. Соболева 

Сибирского отделения 

Российской академии наук 

(ОФ ИМ СО РАН) 
 

ПРИКАЗ 

 

               от 30.12.2021 г.         № 35   

г. Омск  

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

(О режиме работы Филиала) 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11.05.2020 г. № 316 «Об 

определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с 

распространением новой короновирусной инфекции (COVID-19)», в целях дальнейшего 

обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия сотрудников в нашей организации 

и эпидемиологической обстановки в г. Омске и Омской области  

 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

    Продлить действие Приказа исполняющего обязанности Заместителя директора 

по научной работе Института-директора ОФ ИМ СО РАН № 28 от 29.09.2021г. до 

01 февраля 2022 года.  

 

 

 

 

 

      и.о. Зам. директора по                                                                                                                                                                   

      науч. работе Института 

    директор ОФ ИМ СО РАН     

 
 

 А.В. Еремеев 

 

 

 

 

 

 

 


